
nocí
cena za pobyt, 

dopravu a stravu

skipas 

dní
žáci 2005 - 2016 studenti 1995-2004

st 25.12.24 st 01.01.25 7 11 210 Kč 6 13 730 Kč 15 810 Kč

so 04.01.25 so 11.01.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 11.01.25 so 18.01.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 18.01.25 so 25.01.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 25.01.25 so 01.02.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 01.02.25 so 08.02.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 08.02.25 so 15.02.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 15.02.25 so 22.02.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 22.02.25 so 01.03.25 7 11 210 Kč 6 13 730 Kč 15 810 Kč

so 01.03.25 so 08.03.25 7 11 210 Kč 6 13 730 Kč 15 810 Kč

so 08.03.25 so 15.03.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 15.03.25 so 22.03.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

so 22.03.25 so 29.03.25 7 9 990 Kč 6 12 510 Kč 14 590 Kč

Příjezd na místo po 17.00 hod Cena pro skupiny s vlastní dopravou bude snížena o 2.800,- Kč.

Odjezd do 11.00 hod Strava začíná večeří a končí snídaní a balíčkem na cestu

u všech pobytů lze čas odjezdu prodloužit na 19.00 h s příplatkem 450,- Kč

Při 40 plně platících členech:  

jede 5 vedoucích zdarma + 2 přímí rodinní příslušníci hlavního vedoucího za 50% ceny = celkem skupina 47 osob

ZIMA 2024/2025

RAKOUSKO - LECHTAL

Lyžařské pobyty pro skupiny mládeže, rodin, sportovní 

kluby apod.

Speciální cena pro školní lyžařské kurzy včetně 

skipasu (Warth-Schröcken). Vedoucí 1:10 mají 

skipas i pobyt zdarma

odjezd ze sídla 

skupiny

odjezd z místa 

pobytu



nocí cena za pobyt, dopravu a stravu

so 16.11.24 so 23.11.24 7 9 200 Kč

so 23.11.24 so 30.11.24 7 9 200 Kč

so 30.11.24 so 07.12.24 7 9 200 Kč

so 07.12.24 so 14.12.24 7 9 200 Kč

so 14.12.24 so 21.12.24 7 9 200 Kč

st 25.12.24 st 01.01.25 7 10 120 Kč

st 01.01.25 ne 05.01.25 4 6 990 Kč

ne 05.01.25 so 11.01.25 6 8 790 Kč

so 11.01.25 so 18.01.25 7 9 750 Kč

so 18.01.25 so 25.01.25 7 9 750 Kč

so 25.01.25 so 01.02.25 7 9 750 Kč

so 01.02.25 so 08.02.25 7 10 120 Kč

so 08.02.25 so 15.02.25 7 10 120 Kč

so 15.02.25 so 22.02.25 7 10 120 Kč

so 22.02.25 so 01.03.25 7 10 120 Kč

so 01.03.25 so 08.03.25 7 10 120 Kč

so 08.03.25 so 15.03.25 7 10 120 Kč

so 15.03.25 so 22.03.25 7 9 750 Kč

so 22.03.25 so 29.03.25 7 9 200 Kč

Zvýhodněné zkrácené pobyty - rezervace po 1.6.2024

V termínech: 16.11. - 25.12.2024 a po 22.3.2025 dle vlastního výběru

6 8 500 Kč

5 7 600 Kč

4 6 690 Kč

V termínech: 1.1. - 1.2.2025 a 15.3. - 22.3.2025, dle vlastního výběru

6 8 790 Kč

5 7 990 Kč

4 6 990 Kč

Příjezd do místa pobytu je po 17 hod., odjezd z místa pobytu je před 11 hod.
Strava začíná večeří a končí snídaní a balíčkem na cestu

Cena pro skupiny s vlastní dopravou bude snížena o 2.500,- Kč.

Při 40 plně platících členech:  

jede 5 vedoucích zdarma + 2 přímí rodinní příslušníci hlavního vedoucího za 50% ceny

ZIMA 2024/2025

odjezd z místa pobytuodjezd ze sídla skupiny

RAKOUSKO - SCHLADMING

Lyžařské pobyty pro skupiny mládeže, rodin, sportovní kluby apod.



nocí cena za pobyt, dopravu a stravu

ne 01.12.24 so 07.12.24 6 11 620 Kč

so 07.12.24 so 14.12.24 7 13 540 Kč

pá 10.01.25 po 13.01.25 3 8 940 Kč

pá 24.01.25 po 27.01.25 3 8 940 Kč

pá 31.01.25 po 03.02.25 3 8 940 Kč

pá 07.02.25 po 10.02.25 3 8 940 Kč

pá 07.03.25 po 10.03.25 3 8 940 Kč

pá 14.03.25 po 17.03.25 3 8 940 Kč

ne 16.03.25 so 22.03.25 6 12 680 Kč

so 22.03.25 so 29.03.25 7 14 290 Kč

Příjezd do místa pobytu je po 17 hod., odjezd z místa pobytu je před 11 hod.
Strava začíná večeří a končí snídaní a balíčkem na cestu

Cena pro skupiny s vlastní dopravou bude snížena o 2.500,- Kč.

Při 40 plně platících členech:  

jede 5 vedoucích zdarma + 2 přímí rodinní příslušníci hlavního vedoucího za 50% ceny

ZIMA 2024/2025

RAKOUSKO - FLACHAU

Lyžařské pobyty pro skupiny mládeže, rodin, sportovní kluby apod.

odjezd ze sídla skupiny odjezd z místa pobytu


